
 

Kód: RR/13/2019 

Druh: ROZHODNUTÍ REKTORA  

Název: Cena rektora Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

Organizační 

závaznost: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Datum vydání: 16. 8. 2019 

Účinnost: 16. 8. 2019 

Vydává: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph. D., rektor 

Zpracoval: Rektor 

Spolupracoval: Právní oddělení 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 0 

Rozdělovník: Prorektoři, kancléř, předsedkyně AS UTB, děkani fakult, tajemníci fakult 

Podpis oprávněné 

osoby: 
prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph. D., v. r. 

 
Článek I 

Cena rektora Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za vynikající studijní výsledky 

 

(1)  Cenu rektora Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen „UTB“) za vynikající studijní 

výsledky uděluje rektor UTB absolventovi magisterského studijního programu UTB, u 

něhož byly současně naplněny následující kritéria: 

 

a) získal diplom s vyznamenáním (prospěch do 1,20) 

b) diplomová práce je vypracována v anglickém jazyce (v případě, že se jedná o téma 

významné pro region či Českou republiku, je možné zpracování diplomové práce i 

v jazyce českém), 

c) realizace diplomové práce je navázána na vznik kvalitního výsledku tvůrčích 

činností či na řešení externího grantu, 

d) diplomová práce byla hodnocena známkou A. 

 

Článek II 

Cena rektora Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za přínos k rozvoji UTB 

 

(1)  Cenu rektora UTB za přínos k rozvoji UTB uděluje rektor UTB absolventovi studijního 

programu v případech zvláštního zřetele hodných, zejména při prokázání vysoké morální 

a etické úrovně, která je příkladem pro ostatní studenty a zaměstnance UTB. Jedná se 

zejména o aktivity spojené s reprezentací UTB v globálním měřítku, prokázání vysokých 

mravních hodnot, překoná překážek při studiu, apod. 

 

Článek III 

Společná ustanovení 

(1)  Návrh na udělení Ceny rektora UTB za vynikající studijní výsledky a Ceny rektora UTB 

za přínos k rozvoji UTB se zdůvodněním, předkládají rektorovi UTB děkani fakult UTB 

nejpozději do 30. června daného akademického roku. 

 



(2) Cena obsahuje: 

a) oficiální věnovací dopis rektora UTB 

b) věcný dar 

c) finanční odměnu v hodnotě 30.000,-- Kč. 

 

(3)  Finanční odměna bude vyplacena převodem na bankovní účet absolventa uvedený 

v informačním systému studijní agendy (IS/STAG). 

 

 

Článek IV 

Závěrečná ustanovení 

 

(1)  Toto rozhodnutí nahrazuje Rozhodnutí rektora č. RR/12/2018 

 

 


